Tua fraternitas.

Abulē neq̄t aduſe p̄soziū bclinare. **B**u bitatio fuit in hoc. can. delictū supueniē rei iudicate de iure v̄ de facto afferat p̄iudiciū. ⁊ videt̄ q̄ sic. Itē notat glo. q̄l3 vir aduſe de bitū reddere nō teneat ipam in de domo expellere p̄pa auctoritate nō d̄z et glo. allegat.

Titulus. de rapto.

De illis

Raptor ab illo ep̄o punit̄ in cui⁹ dyo. rapinā cōmisit ⁊ iudex domicilij sibi suffragatur. **N**otat gl. q̄n q̄s p̄t pueniri in dyo. alit̄ utā in foro p̄ctiōso q̄s etiā penitentiali. zc.

Super eo

Raptor public⁹ repellit̄ ab ecclē sacramētis atq̄z admissi si voluerit penitere siue in morte siue in vita. v̄ sic. ⁊ clarus fm panoz. **M**anifest⁹ raptor vel ecclē violator si restituit vel de restituendo cauet in vita ⁊ i morte ad penitētiā ⁊ ad sepulturam admittitur. **S**i v̄o noluit cauere cū posset ⁊ i morte non potest clerici ei⁹ sepulſe inesse non debent et clerici inessētes vel iniungētes penitētiā cōtra hāc dispositiōnē deponunt̄ ab officio et beneficio. **N**otat glo. q̄ tangit q̄ inanis est ex actio. zc. Itē tangit glo. an q̄s possit penitere de vno p̄cto ⁊ d̄ alio n̄ an valeat tal̄ p̄nia.

Excommunicationi.

Qui mercatores aut al̄s eūtes p̄ mare ex causa honesta spoliāt reb⁹ suis ex cōicacioni subdant̄. Itē non d̄z sibi q̄s de calamitate alteri⁹ aliqd̄ v̄dicare ⁊ a. le. glo. p̄cor.

In archiepiscopatu.

De criminib⁹ cognoscūt ep̄i ⁊ penā iponūt. sed vindictam sanguinis non attingūt. **N**otat gl. que tangit an causa crialis posset ecclēastico iudici cōmitti ⁊ q̄le penā iudex ecclēastico p̄t infligere et quales cause p̄nt sibi delegari. zc.

In litteris

Violatori eccliarū sepultura ecclēastica

nō negatur si p̄ suū p̄sbiterū in fine fuerit absolutus. **N**ota gl. q̄ incēdiarij eccliarū post q̄s sunt publicati a solo papa absoluuntur.

Cum causa

Tenet maimonii cū raptoze cōtractum nec eo p̄sumato ali sine licētia alteri⁹ p̄t religionē intrare. **N**ota gl. que ad hoc solet allegari an statur p̄fessionem p̄iugū in p̄iudiciuz maimonij spūal̄ siue carnal̄. Itē q̄ p̄sens⁹ solus sufficit alteri⁹ p̄iugū vt ali p̄iuguz possit intrare religionē

Accedens ad

Trimē rapto nō impedit maimonii in raptorē ⁊ raptā p̄ctū si p̄sens⁹ postea interueniat. **N**ota q̄ fm antiq̄s canones ⁊ leges raptor nō potuit p̄bere cū rapta.

Titulus. De furtis.

Qui furatur

Qui furatur boiē ⁊ eū v̄diderit cōuictus morte moriā. **E**t intellige boiē liberū q̄ q̄ furat̄ seruū hac pena nō tenet. **I**tem tangit gl. q̄ pena mortis fm canōn. non imponitur. et alle.

Fures

Si fur vel latro in furando vel depredādo occidant̄ p̄ eis nō est orādū. sed si cōp̄bē si vulnerati fuerint ⁊ diacono vel p̄sbitero p̄fessi cōmunio eis nō est denegāda. **T**angit glo. q̄ in nccitate laic⁹ p̄t audire p̄fessiones.

Si quis.

Tpenccitatis famis atq̄z nuditatis p̄mittit̄ furiū in pane ⁊ veste. **T**angit. g. q̄tpe necessitatis oia sūt cōmunia et alle. iura. Itē querit gl. quare fornicatio n̄ admittit̄ ita bñ̄ i necessitate sicut furiū et homicidiū. v̄de glosā q̄ q̄rit ⁊ nō soluit ergo tu cogitare debes

Qui cum fure

Qui partē capit cū fure occidit aiam suam. q̄ nō solū fur reus est. sed etia ille q̄ furti p̄sa⁹ querēte possessore nō indicat. **T**angit glo. an et q̄n q̄s teneat furem indicare.

Ex litteris

Fur occultus p^o pactā penitentiā ⁊ resti-
tutionē p^o mouet ad ordines. arguit. g. q^o mi-
nus agit cū spōte p^o fesso q^o p^o uicio. Itē tāgit
q^o penitentiā nō valet sine restitutione si pre-
inopia fieri potest. zc.

Titulus. De usuris.

Plures
Si creditor de fructib⁹ pignoris recipit
sortem deductis expētenet creditor pign⁹
restituere. Tangit gl. q^o illud d^r fruct⁹ q^o re-
manet deductis expensis et q^o ipō iure p^o fru-
ctus liberatur pignus.

Quoniam

Istud caplm̄ vult idē in sūma q^o caplm̄
precedens. sed addit tacite idem eē in laicis.
nā in precedenti. c. tātū fuit mērio facta d^r cle-
ricis. ⁊ gl. modicū tangit et alle.

Quia in omnibus.

Manifesti vsurarij ad cōmunionē alta-
ris ad xpianā sepulturā vel ad oblationē of-
ferendā admitti nō debēt. Nota glo. que tā-
git q^o multitudo nō excusat peccatū. Itē dic^r
q^o vsura in vtroq³ testamēto est p^ohibita. Itē
dic^r de quattuor p^oncipalib⁹ p^osilija

Super eo

Nō l³ vsural recipe vt etiā captiui idere
dimentur ex ip^o. Tangit gl. et di. q^o p^o iertu bo-
ni malū fieri nō debet. Itē di. tex. q^o pro alteri
us vita nō est mentiendum zc.

Cum tu

Usurarij qui sūt soluendo p^o penas p^osilij
laterane. cōpellūt restituere vsuras q^o etiā
ante p^osilij receperūt facultatibus nō existē-
tib⁹ debēt possessiones empte ex pecunie se-
neberi vendi et debētib⁹ recipe satisfieri. b. d.
Nota tex. q^o dicit q^o p^octm̄ n̄ dimittit nisi. zc.

In ciuitate

Qui vedit rē plus q^o valeat eo q^o differt
solutionē p^oij peccat nisi dubiū sit an tpe so-
lutionis pl⁹ vel min⁹ valeat. Notat. gl. de p^o
ciorerū q^o nō ex affectuōe singlorū. s³ cōmuni
estimatione taxari debeat. Item dicit q^o res

tantum valet quantum vendi potest. zc.

Intercrea.

Usurarius monitus nō desistens si cleri-
cus est ab officio et beneficio suspendit si lai-
c⁹ est excommunicatur. Nota gl. q^o tangit q^o
operatur hic suspensio i clerico. Itē dicit q^o
ep^os potest hoc casu dispensare